

Takk for at du ber for oss

Vi ønsker å dele det gode budskapet med dem som bor i verdens mørkeste avkroker, og da må vi forvente at onde krefter vil motarbeide oss. Takk for at du ber for oss og våre partnere, og ikke minst alle våre lyttere og seere.

Vi vil gjerne be for deg

Vår forbønnstelefon er åpen hver fredag fra kl. 09.00 til 11.30 (ikke i juli, jul og påske). Ring oss på tlf. 38 14 50 20, send en e-post til post@norea.no eller send en melding via Facebook. Alle henvendelser vil bli bedt for og behandlet konfidensielt.

Ta en titt

På vår YouTube-kanal finner du et rikt utvalg av filmer og TV-program. Skann QR-koden og bli gjerne abonnent på kanalen – helt gratis.



Kontonummer: 8220.02.90158
Telefon: 38 14 50 20
E-post: post@norea.no
norea.no

JANUAR

Mandag: Takk for de mange mulighetene det nye året bringer med seg. Be om at tallet på unådde folkegrupper må bli kraftig redusert i 2024. Be om visdom for Noreas styre og ledelse til å ta kloke og gode valg.

Tirsdag: Be om at TV-programmene fra SAT-7 må gi barn og unge trygghet i sin kristne tro, og frimodighet til å bety en positiv forandring i de samfunnene de lever i.

Onsdag: Be for *Compass*, ungdomsarbeidet vårt i Japan. Det er få unge i menighetene i Japan. Be om at dette arbeidet må bidra til at flere unge engasjerer seg i menighetene.

Torsdag: Be for vår nettradio, *Norea Pluss*. Radiokanalen sender andaktsprogram, misjonsstoff og god kristen sang og musikk. Be om at sendingene må gi påfyll og utrustning til mange norske kristne.

Fredag: Be for Norea-konferansen som arrangeres i Sandnes siste helga i januar. Be om at mange må bli satt i brann for Jesus og for mediemisjon.

Lørdag: Be for Brit Kari Urdal som er informasjonskonsulent og som arbeider mye med skriftlig kommunikasjon og møteplanlegging.

Søndag: Takk for mulighetene som filmmediet gir for å nå mennesker med livsviktig kunnskap om Jesus, verdens håp.

FEBRUAR

Mandag: Be om at *Håpets Kvinner*-programmene i Sentral-Asia må gi lytterne hjelp til å takle livet og håp om evig liv ved troen på Jesus.

Tirsdag: Be for ledelsen i TWR, vår partner i India. De må ta mange hensyn og være oppfinnsomme i formidlingen av evangeliet i et samfunn preget av sterk hinduistisk motstand.

Onsdag: Be om at det må åpnes dører for animasjonsserien *Arven etter Adam* slik at den må bli tilgjengelig på mange forskjellige språk.

Torsdag: Be for *Unge for Unådde* og leder for arbeidet, ungdomskonsulent Maria Våge Skårdal. Takk for de mange unge som alt er blitt tent i brann for mediemisjon.

Fredag: Via radio og solcelledrevne mediespillere vil Norea nå en unådd gruppe i Indonesia med evangeliet. Be om at dører må åpnes slik at evangeliet når inn til dette folket.

Lørdag: Be for administrasjonsleder Jostein Sæth, som også har ansvar for det internasjonale arbeidet. Be om visdom i møte med våre internasjonale partnere.

Søndag: Takk for at produksjonen av program for A-folket i Øst-Afrika er godt i gang. Be om at mange får møte Jesus gjennom disse programmene som gir undervisning og Guds ord til folket.

I bønn med Norea



Vær glade i håpet, tålmodige i motgangen, utholdende i bønnen.

(Rom 12,12)



SEPTEMBER

Mandag: Indonesia er det landet i verden med flest muslimer. Norea støtter radiosendinger inn mot en unådd folkegruppe i landet. Be om at sendingene må føre til frelse og nytt liv for mange mennesker.

Tirsdag: R-folket i India samles regelmessig i lyttergrupper og hører på undervisningsprogrammet *Veien gjennom Bibelen*. Be om at de må kjenne på trygghet og glede, og at de de hører må bli til liv og åndelig vekst.

Onsdag: Be om at de som er involvert i animasjonsserien *Arven etter Adam* må kjenne Guds nærvær og ledelse i arbeidet.

Torsdag: I Norge bor det mange mennesker som kommer fra unådde folkegrupper. Be om at appen *Good News* må være et nyttig redskap for å nå ut med evangeliet til dem.

Fredag: Etter jordskjelvet i Tyrkia har radiosenderen i Antakya en stor økning i antall lyttere. Be om at sendingene må nå langt ut og være til hjelp for det tyrkiske folk.

Lørdag: Be for vår ett-åring, Rakel Utslottøy. Be om at hun må få knytte mange nye kontakter med unge mennesker og utfordre dem til å engasjere seg for misjon.

Søndag: Takk for alle Noreas givere og forberede som på ulike måter er med å fullføre misjonsoppdraget!

OKTOBER

Mandag: Den kristne tro har hatt trange kår i Sentral-Asia i flere hundre år. Be om at kristne i disse landene må kjenne Guds fred og bli styrket i troen gjennom radiosendingene som Norea støtter.

Tirsdag: I Midtøsten og Nord-Afrika har over 90 % av befolkningen tilgang til satellitt-tv. Be om at mange i regionen blir kjent med Jesus gjennom sendingene fra SAT-7, og at kristne blir styrket i troen.

Onsdag: *Arven etter Adam* er et stort økonomisk løft for Norea. Be om at de midlene som trengs kommer i rett tid.

Torsdag: Denne måneden blir *Håpets Kvinner* lansert på øya Pemba utenfor Zanzibar. Be om at programmene må nå langt ut og bli til frelse for mange.

Fredag: Nord-Korea ligger igjen øverst på lista over land hvor det er vanskelig å være kristen. Be om at radiosendingene våre når fram med styrke og utrustning til de kristne i dette landet som er så lukket for omverdenen.

Lørdag: Be for Roald Arnesen som har ansvar for sosiale medier og som er sentral i Norea Music. Be om kreativitet og pågangsmot i tjenesten.

Søndag: Takk for alle i Iran som blir kristne! Be om at TV-sendingene fra SAT-7 må bli til oppbyggelse og utrustning for dem som er nye som kristne i et krevende samfunn.

NOVEMBER

Mandag: Be for medarbeiderne i Studio Sentosa i Batu, Indonesia. Be om kreativitet og glød i arbeidet med å nå stadig lenger ut med evangeliet.

Tirsdag: Kristne i store deler av India lever under forfølgelse og aggresjon fra militant hinduisme. Be om at budskapet de får høre gjennom lyttegruppene må styrke og utruste dem.

Onsdag: Be for møter og konserter i regi av Norea. Be om at mange må bli berørt av det de får innblikk i av arbeidet vårt.

Torsdag: Be om at *Good News*-appen må bli godt kjent og brukt av mange i møte med våre nye landsmenn. Be om at mange fra unådde folkeslag må bli berørt av innholdet.

Fredag: Be for alle våre frivillige som på ulike måter er med på å virkeliggjøre visjonen om å nå enda lenger ut med evangeliet.

Lørdag: Be for vår nye kontorkonsulent, Turid Helen. Be om at hun må finne seg godt til rette og trives med arbeidsoppgavene sine.

Søndag: Takk for de 15 mannsgruppene i Japan! Be for Riuitsu Tsubuku som leder arbeidet med *Troens Menn* i landet.

DESEMBER

Mandag: Asbjørn Kvalbein sin andaktsserie «Opplæring» er oversatt til kasakhisk. Be om at serien må bli til frelse og utrustning for dem som lytter til andaktene.

Tirsdag: Norea støtter et prosjekt rettet mot kvinner og jenter i den arabiske verden. Be om at vissheten om at de er skapt og elsket av Gud må prege deres liv slik at også barna deres vokser opp med denne vissheten.

Onsdag: Be om at jula må skape nysgjerrighet på hvem Jesus er hos mennesker i ulike land. Be om at *Arven etter Adam* må gi svar på hvem Jesus er for mange mennesker.

Torsdag: Færre enn 20 000 personer i Albania er evangeliske kristne. Takk for muligheten vi har for å dele evangeliet gjennom radiosendinger.

Fredag: Be for de mange som kommer for å gjenoppbygge jordskjelvområdet i Tyrkia. Be om at de de hører via radiosenderen i Antakya må bli til frelse for dem, og at de må ta evangeliet med seg tilbake til sine familier.

Lørdag: Be for Noreapastor Svein Anton Hansen. Be om at han må få gå i Guds kraft og ha glede og frimodighet i tjenesten.

Søndag: Takk for at det stadig blir etablert nye lyttergrupper i India som får del i undervisningen fra *Veien gjennom Bibelen*.